АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ТЕГРИНСКОЕ»
165107Архангельская  область Вельский  район п. Тегро-озеро ул.Мира, 7, тел/ф 3-81-87
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 апреля  2017 года                        №  6

пос. Тегро-озеро
Об оказании консультационной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства

Во исполнение  Федерального закона от 24. 07. 2007 года № 209-ФЗ                    «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации»:

1. Организовать работу по оказанию консультационной поддержки всех субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Тегринское».

2. Установить часы приема по оказанию консультаций: каждый вторник               с 16-00 до 17-00 в кабинете помощника главы МО «Тегринское» по адресу: Архангельская обл., Вельский район, п. Тегро-озеро, ул. Мира, д. 7.

3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте МО «Тегринское».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тегринское»                                              Л.А. Дроздова